NIFT-GNR/FMS/51/2021

Date:24.02.2021

सीमित कोटेशन /Limited Quotation

निम्न कार्य के लिए एनआईएफटी केंद्र, गांधीनगर द्वारा मुहरबंद कोटेशन इस के द्वारा आमंत्रित किए जाते हैं। कोई भी कारण बताए बिना निम्नतम या सभी कोटेशन को स्वीकार या अस्वीकार करने का अधिकार यहां हस्ताक्षर करने वालों के पास सुरक्षित है।

Sealed Quotations are hereby invited by NIFT Centre, Gandhinagar for the following work. The undersigned reserves the right to accept or reject the lowest or all the quotations without assigning any reasons.

निफ्ट गांधीनगर परिसर में वोल माउंटेड सॉफ्ट बोर्ड क्रय करने और स्थापित करना Providing of Wall mounted soft Board at NIFT Gandhinagar.

| ft board as per | | | |
|---|-----------------|----------------|--|
| each is (1.62 x 1.34) m ndles, dimensions for 5mm | 04 नंग 04 No | | |
| | | | |
| | जीएसटी / GST @% | | |
| % | | | |
| | | % let Total | |

Amount in words: डिजाईन, प्रबंधन और प्रौधोगिकी का एक प्रधान संस्थान

डिजाइन, प्रवेशन आर् प्राथागिका का एक प्रथान संस्थान A Premier Institute of Design, Management & Technology

निफ्ट परिसर, घ-० मार्ग, गांधीनगर, गुजरात- 382 007 NIFT Campus, GH-0 Road, Gandhinagar - 382 007, Gujarat (India)

नियम एवं शर्तें:

Terms & Conditions:

1) आपका कोटेशन क्रय विभाग को सीलबंद लिफाफे में भेजा जाना चाहिए, जो एनआईएफटी गांधीनगर में वोल माउंटेड सॉफ्ट बोर्ड प्रदान करने और स्थापित करने के लिए सीमित कोटेशन के नाम से अवश्य रूप से चिन्हित करना होगा अन्यथा कोटेशन खारिज कर दिया जा सकता है।

Your quotation must be sent to the Purchase Department in sealed envelope marked with "Limited Quotation for Providing of Wall mounted soft Board at NIFT Gandhinagar or else liable to be rejected.

2) मुहरबंद कोटेशन प्राप्ति की अंतिम तिथि 16/03/2021 से 3.00 बजे तक की है और उसी दिन 4.00 बजे खोली जाएगी।

Last date of receipt of sealed quotation is 16/03/2021 up to 3.00 pm and will be opened on same day at 4.00 pm.

3) काम आईएसआई मार्क वाली सामग्री के साथ या एनआईएफटी अधिकारी द्वारा अनुमोदित सामग्री से निष्पादित किया जाएगा।

The work shall be executed with ISI Mark material and as approved by NIFT official.

4) काम के निष्पादन के दौरान मामूली परिवर्तन किए जा सकते हैं।

The minor changes can be held during the execution of work.

5) दर में परिवहन, श्रम और लागू होने वाले सभी कर शामिल होने चाहिए और किसी भी प्रकार का अतिरिक्त भुगतान नहीं किया जाएगा।

The rate should be inclusive of transportation, labour and all taxes as applicable and nothing shall be paid extra.

6) बिलिंग राशि से सिक्योरिटी डिपाजिट के रूप में 03% राशि 6 महीने के लिए एनआईएफटी के पास रखी जाएगी और दोषपूर्ण स्थिति के संतोषजनक प्रदर्शन के बाद इसे बिना किसी ब्याज के जारी की जाएगी।

03% amount as Security deposit from billing amount shall be held with NIFT for **6 months** and will be released after satisfactory performance with no defect condition without any interest.

- 7) बोलीदाताओं द्वारा कोट होने वाली कुल राशि के आधार पर एल1 एजेंसी का निर्णय लिया जाएगा। L1 agency will be decided based on the total amount quoted by bidders.
- 8) कार्य आदेश जारी करने के 20 दिनों के भीतर एजेंसी को कार्य पूरा करना होगा। The Agency has to complete the work within 20 days after issuing of work order.

9) भुगतान केवल बोलीदाता का नाम किया जाएगा (मालिक/ साझेदार/ निदेशक के नाम पर नहीं)।
Payment will be made only the name of bidder (not in the name of proprietor/partner /Director).

10) किसी भी दोष के बदले में यदि एनआईएफटी की इच्छा है तो एजेंसी द्वारा काम की मरम्मत की जाएगी।

In lieu of any defect the work shall be repaired by the agency if NIFT desires so.

11) किसी भी कोटेशन या सभी कोटेशंस को बिना किसी कारण बताए अस्वीकार करने का अधिकार एनआईएफटी अपने पास सुरक्षित रखता है। NIFT reserves the right to reject any quotation or all quotations without assigning any reason thereof.

12) मामले के आधार पर 6 महीने की डिफेक्ट लायबिलिटी या काम पुरा करने के निर्धारित समय अवधि के संबंध में, नोन-परफॉरमेंस के मामले में एसडी/पीजी जब्त की जाएगी और निदेशक का निर्णय अंतिम होगा।

In case of non-performance, in respect of stipulated time period for completion or defect liability of 6 months after completion of work depending upon the case, the SD/PG shall be forfeited and the decision of Director, NIFT shall be final.

- 13) किसी भी विवाद के मामले में न्यायालय का न्यायिक अधिकार क्षेत्र गांधीनगर होगा। In case of any dispute the Jurisdiction of Court will be Gandhinagar.
- 14) प्रतिस्पर्धी दरों को कोट करने से पहले एजेंसी को क्षेत्र/ कार्य के भौतिक मूल्यांकन के बारे में स्पष्टीकरण के लिए परिसर में जाना चाहिए और एनआईएफटी के इंजीनियर से संपर्क करना चाहिए। The Agency must visit the campus and Contact to NIFT's Engineer for clarifications about physical assessment of work to be furnished before quoting the competitive rates.
 - जीएसटी पंजीकरण अनिवार्य है। निम्नलिखित सब्त साथ जोडे : GST registration is compulsory. Attach the proof of following:

| क्रम संख्या | पंजीकरण विवरण Description of Registration | 2) 21 23 10 | 10 (10 to 10 | संख्या No. |
|----------------|--|----------------------|--|---------------|
| Sr. No. | | 4 A | | |
| 1. | पैन कार्ड | | | |
| | PAN Card | | | |
| 2. | जीएसटी GST | | | |

Purchase Officer of the firm क्रय अधिकारी सेवा में

मैसर्स

फर्म की मुहर के साथ कोटिंग पार्टी के अधिकृत व्यक्ति के हस्ताक्षर और नाम

> Signature & Name of the authorized person of quoting party with the seal